АДМИНИСТРАЦИЯ МАЛОМИНУСИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

МИНУСИНСКОГО РАЙОНА

 КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
03.02.2020г.

                        с.Малая  Минуса

                           № 5- П

О  внесении изменений  в постановление   от 10.11.2016 № 108-П  « Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ Маломинусинского сельсовета,  их формировании и реализации »  и( в редакции   постановления  от 09.12.2019 года № 109-п)
В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, ст. 7,31 Устава Маломинусинского сельсовета, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения  в  приложение к  постановлению :

-  пункт  2.6 приложения  изложить в  следующей редакции :

« Бухгалтерия    администрации сельсовета  рассматривает представленные концепции программ, готовит заключения к концепциям программ  в срок до 15 июня текущего года.

- пункт 3.3 приложения   изложить  в  следующей редакции:
3.3. Бухгалтерия администрации Маломинусинского сельсовета осуществляет
разработку проекта программы в соответствии с требованиями к содержанию муниципальных программы, установленными настоящим Порядком.
Бухгалтерия  сельсовета представляет проект программы и (или) изменений в ранее утвержденные программы одновременно на согласование главе  администрации  сельсовета
Глава  сельсовета  в течение десяти рабочих дней с момента поступления согласовывает проект программы и (или) изменений в ранее утвержденные программы либо готовят замечания.
Проект программы и (или) изменений в ранее утвержденные программы, согласованный в установленном порядке, вносится ответственным исполнителем на рассмотрение в комиссию в срок до 1 октября текущего года.

На основе проектов программ, согласованных комиссией администрация Маломинусинского сельсовета формирует перечень программ, который в срок до 15 ноября текущего года утверждается постановлением администрации Маломинусинского сельсовета (приложение 1 к настоящему Порядку) и (или), в случае необходимости, вносит изменения в действующий перечень программ.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3.  Постановление вступает в силу со дня, следующего за днем опубликования в официальном печатном  издании « Маломинусинский  вестник»  и применяется к правоотношениям, возникающим при составлении и исполнении бюджета на 2020 год и плановый период 2021 - 2022 гг.

Глава администрации

В.А.Коротких